
Korkeanpaikantyöskentelyn perehdytyskoulutus putoamisvaarallisilla alueilla työskentelyyn. Teoriakoulutusta ja
ratkaisumallien esittelyä. Ei sisällä osiota, jossa osallistujat pukisivat itse varusteita päälle ja käyttäisivät niitä. Kesto 2,5 h.
Osallistujamäärä rajoittamaton, eli kustannus per hlö on sitä pienempi mitä enemmän on osallistujia. 
 
Tavoite: 
Koulutus auttaa ymmärtämään turvallisemman ja tehokkaamman työskentelyn edellytykset putoamisvaarallisilla alueilla, ja
antaa eväät työtehtäväkohtaisten riskienarviointien aloittamiseen ja koulutustarpeiden kartoittamiseen.  
 
Kohderyhmät: 
Kaikki putoamisvaarallisissa ja vaikeapääsyisissä paikoissa työskentelevät, joille on hyötyä hahmottaa
korkeanpaikantyöskentelyn vaatimukset ja mahdollisuudet niin varusteiden, lainsäädännön kuin koulutuksen osalta. 
 
Sisältö: 
- Putoamisvaarallisella alueella olevat riskit ja niiden havainnoiminen sekä poistaminen  
- Oikean putoamissuojaimen valitseminen oikeaan paikkaan ja erilaisiin työtehtäviin 
- Nykäysvoimat, turvaetäisyydet, heilurivoimat, ankkuripisteiden lujuudet ja muut putoamisvaarallisten paikkojen
turvallisuuteen vaikuttavat tekijät 
- Turvalliset, tehokkaat ja ergonomiset työskentelytavat: Käytännön esitys suojaimien tehokkaasta käytöstä ja niistä
saavutettavat hyödyt, kuten työasemointi ja siitä saatava jatkuva työnaikainen tuki sekä turvallinen työkohteen lähestyminen.
Kouluttaja suorittaa työ- ja tekniikkanäytökset, eli kyseessä ei ole korkeanpaikantyöskentelyyn kurssilaisia pätevöittävä
koulutus 

Putoamissuojaus perehdytys2,5h

Koulutamme suojainten käytössä 
- Turvallisuus lisää työtehoa!  

 
Putoamissuojaus 

Hengityssuojaus (myös Portacount-tiiveysmittaukset) 
Kuulonsuojaus 
Silmiensuojaus 
Päänsuojaus 

 
Järjestämme henkilösuojainkoulutuksia, joissa pääset myös kokeilemaan suojaimia käytännössä. 

Voit valita koulutustarjonnastamme sopivan koulutuksen.  
Räätälöimme koulutuksia eri tekniikoita yhdistäen juuri teille sopivaksi. 

 
Koulutukset järjestetään koulutuskeskuksessamme Helsingin Vallilassa tai toiveittenne mukaan omissa tiloissanne. 
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